山西医科大学关于2006年考研复试收费标准的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/116/2021_2022__E5_B1_B1_

E8_A5_BF_E5_8C_BB_E7_c73_116621.htm 根据山西省物价局

、山西省财政厅《关于山西省招生、考试收费项目和标准的

通知》（晋价费[1996]140号）文件之规定，我校制定2006年

硕士研究生复试收费标准，现通知如下： 1、专业课考试：30

元/生*科 2、外国语听力口语测试：30元/生*科 3、同等学力

加试：30元/生*科，同等学力加试科目为2门，共计60元

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com